MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

437096

130174

REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANEACION ESPECIAL -
RAPE REGION CENTRAL

Ricardo Agudelo Sedano
SERVIASEO S.A

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2025-01-29 15:40:15

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-02-28 2025-03-31

Teléfono de la entidad 6014434170

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
125222 CDP 0115 CDP -0115 CDP 0115
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R11 - 8.0 Mes 2627978.00 CDP -0115 21023824.00

Operario de aseo
y cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 1



10

11

12

13

14

ays04--R11 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Jabon en barra
(Compra) - 1

ays04--R11 - Gel
antibacterial para
manos

(Compra) - 1

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
1

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Pastilla

desinfectante
para sanitario
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Alcohol industrial
1 (Compra) -1

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Cera polimérica
(Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4079.00

3200.00

10830.75

10384.00

11200.00

8500.00

8000.00

10062.00

6000.00

7788.00

9608.25

2481.00

14457.75

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

32632.00

25600.00

86646.00

83072.00

89600.00

68000.00

64000.00

80496.00

48000.00

62304.00

76866.00

19848.00

115662.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
1

ays04--R11 -
Removedor de
cera(Compra) - 1

ays04--R11 -
Varsol ecoldgico
1 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pafio absorbente
multiusos 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Esponjilla 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Esponjilla 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Trapero 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -1

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
18 (Compra) - 4

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40000.00

13598.00

11100.00

10600.00

8400.00

4000.00

12000.00

1359.00

1112.00

1635.00

1149.75

3290.25

2178.00

8800.00

17600.00

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

320000.00

108784.00

88800.00

84800.00

67200.00

32000.00

96000.00

10872.00

8896.00

13080.00

9198.00

26322.00

17424.00

70400.00

140800.00



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
20 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Café Social
(Compra) - 28

ays04--R11 -
Crema para café
(Compra) - 28

ays04--R11 -
Endulzante
(Compra) -1

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Aromatica de
panela

(Compra) - 9

ays04--R11 -
Bebida de panela
(Compra) - 9

ays04--R11-Té
(Compra) - 7

ays04--R11 -
Infusion frutal
(Compra) - 9

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2449.50

5787.00

300000.00

162500.00

3510.00

9888.00

3303.30

554400.00

224000.00

24990.00

96000.00

52200.00

47700.00

71837.92

65361.96

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

CDP -0115

19596.00

46296.00

2400000.00

1300000.00

28080.00

79104.00

26426.40

4435200.00

1792000.00

199920.00

768000.00

417600.00

381600.00

574703.36

522895.68



45 ays04--R11 - 8.0 Unidad 81000.00 CDP -0115 648000.00
Agua potable 4
(Compra) - 9
46 ays04--R11 - 8.0 Unidad 6500.00 CDP -0115 52000.00
Vasos 1
(Compra) - 5
47 ays04--R11 - 8.0 Unidad 15000.00 CDP -0115 120000.00
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
1
48 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP -0115 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
49 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP -0115 0.00
Recargo por
dotacion especial
50 ays04--R11-AlU 1.0 Unidad 3678254.74 CDP -0115 3678254.74
51 ays04--R11-IVA 1.0 Unidad 698868.40 CDP -0115 698868.40
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se tramita prorroga No. 1 por el termind de un (1) mes contados a partir del dia 1 de marzo de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025.

IN

l SCRR

Firma ordenador del gasto
¥Nombre: RICARDO AGUDELO SEDANO
Documento: 13.479.401

e ]

Héé e

Firma de proveedor

Nombre: PIERRE CHARLES QUINONES CARDENAS
Documento: 19.294.909 de Bogota



