MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	437096
Número de orden de compra a modificar:	130174

Entidad compradora:	REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANEACIÓN ESPECIAL - RAPE REGIÓN CENTRAL
Nombre del solicitante:	Ricardo Agudelo Sedano
Proveedor:	SERVIASEO S.A
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-01-29 15:40:15

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2025-02-28	2025-03-31	
Teléfono de la entidad		6014434170	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
125222	CDP 0115	CDP -0115	CDP	0115

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R11 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2627978.00	CDP -0115	21023824.00

2	ays04R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	4079.00	CDP -0115	32632.00
3	ays04R11 - Jabón en barra (Compra) - 1	8.0	Unidad	3200.00	CDP -0115	25600.00
4	ays04R11 - Gel antibacterial para manos (Compra) - 1	8.0	Unidad	10830.75	CDP -0115	86646.00
5	ays04R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	10384.00	CDP -0115	83072.00
6	ays04R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 1	8.0	Unidad	11200.00	CDP -0115	89600.00
7	ays04R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1	8.0	Unidad	8500.00	CDP -0115	68000.00
8	ays04R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	8000.00	CDP -0115	64000.00
9	ays04R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 4	8.0	Unidad	10062.00	CDP -0115	80496.00
10	ays04R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	6000.00	CDP -0115	48000.00
11	ays04R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	7788.00	CDP -0115	62304.00
12	ays04R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	9608.25	CDP -0115	76866.00
13	ays04R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	2481.00	CDP -0115	19848.00
14	ays04R11 - Cera polimérica (Compra) - 1	8.0	Unidad	14457.75	CDP -0115	115662.00

15	ays04R11 - Sellante para pisos (Compra) - 1	8.0	Unidad	40000.00	CDP -0115	320000.00
16	ays04R11 - Removedor de cera (Compra) - 1	8.0	Unidad	13598.00	CDP -0115	108784.00
17	ays04R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	11100.00	CDP -0115	88800.00
18	ays04R11 - Ambientador 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	10600.00	CDP -0115	84800.00
19	ays04R11 - Limpiones 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8400.00	CDP -0115	67200.00
20	ays04R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	4000.00	CDP -0115	32000.00
21	ays04R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	12000.00	CDP -0115	96000.00
22	ays04R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1359.00	CDP -0115	10872.00
23	ays04R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1112.00	CDP -0115	8896.00
24	ays04R11 - Escoba 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1635.00	CDP -0115	13080.00
25	ays04R11 - Cepillos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1149.75	CDP -0115	9198.00
26	ays04R11 - Trapero 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	3290.25	CDP -0115	26322.00
27	ays04R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	8.0	Unidad	2178.00	CDP -0115	17424.00
28	ays04R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8800.00	CDP -0115	70400.00
29	ays04R11 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 4	8.0	Unidad	17600.00	CDP -0115	140800.00

30	ays04R11 - Bolsas plásticas 20 (Compra) - 2	8.0	Unidad	2449.50	CDP -0115	19596.00
31	ays04R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 4	8.0	Unidad	5787.00	CDP -0115	46296.00
32	ays04R11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 25	8.0	Unidad	300000.00	CDP -0115	2400000.00
33	ays04R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 25	8.0	Unidad	162500.00	CDP -0115	1300000.00
34	ays04R11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	3510.00	CDP -0115	28080.00
35	ays04R11 - Servilleta papel (Compra) - 4	8.0	Unidad	9888.00	CDP -0115	79104.00
36	ays04R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	3303.30	CDP -0115	26426.40
37	ays04R11 - Café Social (Compra) - 28	8.0	Unidad	554400.00	CDP -0115	4435200.00
38	ays04R11 - Crema para café (Compra) - 28	8.0	Unidad	224000.00	CDP -0115	1792000.00
39	ays04R11 - Endulzante (Compra) - 1	8.0	Unidad	24990.00	CDP -0115	199920.00
40	ays04R11 - Panela (Compra) - 10	8.0	Unidad	96000.00	CDP -0115	768000.00
41	ays04R11 - Aromática de panela (Compra) - 9	8.0	Unidad	52200.00	CDP -0115	417600.00
42	ays04R11 - Bebida de panela (Compra) - 9	8.0	Unidad	47700.00	CDP -0115	381600.00
43	ays04R11 - Té (Compra) - 7	8.0	Unidad	71837.92	CDP -0115	574703.36
44	ays04R11 - Infusión frutal (Compra) - 9	8.0	Unidad	65361.96	CDP -0115	522895.68

45	ays04R11 - Agua potable 4 (Compra) - 9	8.0	Unidad	81000.00	CDP -0115	648000.00
46	ays04R11 - Vasos 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	6500.00	CDP -0115	52000.00
47	ays04R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	15000.00	CDP -0115	120000.00
48	ays04R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP -0115	0.00
49	ays04R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP -0115	0.00
50	ays04R11 - AIU	1.0	Unidad	3678254.74	CDP -0115	3678254.74
51	ays04R11 - IVA	1.0	Unidad	698868.40	CDP -0115	698868.40

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

Se tramita prorroga No. 1 por el terminó de un (1) mes contados a partir del día 1 de marzo de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025.

Firma ordenador del gasto

VNombre: RICARDO AGUDELO SEDANO

Documento: 13.479.401

Firma de proveedor

Nombre: PIERRE CHARLES QUIÑONES CARDENAS

Documento: 19.294.909 de Bogotá